КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 26 января 2004 г. N 1/2

 О РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ДО 2010 ГОДА

 Заслушав и обсудив проект Стратегии развития строительного комплекса Московской области

 на период до 2010 года, разработанный с целью определения основных приоритетных направлений

 развития строительного комплекса Московской области до 2010 года, обеспечивающих улучшение

 условий проживания населения и устойчивого территориального развития Московской области,

 Коллегия решила:

 1. Принять за основу проект Стратегии развития строительного комплекса Московской области

 на период до 2010 года (далее - Стратегия).

 2. Заместителю министра  строительства  Правительства Московской области Шутову С.Г.

 доработать проект Стратегии с учетом замечаний, предложений членов Коллегии, результатов

 рассмотрения областной целевой программы "Жилище, инженерная и социальная инфраструктура

 Московской области на 2004-2010 годы" и утвердить в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Коллегии,

 министр  строительства

 Правительства Московской области

 Е.В. Серегин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/